AUBUSSON de la FEUILLADE, GEORGES, Archevêque d'Embrun, Evêque de Metz.

La Défense du Droit de MARIE THÉRÈSE d'Autriche, Reine de France, à la Succession des Couronnes d'Espagne. 4to. G. P. Paris, 1674.

AUCKLAND, Lord, v. EDEN, WILLIAM.

AUCTORES.

Veterum Auctorum qui ix. sæculo de Prædestinatione et Gratia scripserunt, Opera, et Fragmenta plurima, nunc primum in lucem edita, curâ et studio GILBERTI MAUGUIN; cum ejusdem chronica et historica synopsi, dissertationibus, et indicibus. 2 vol. 4to. Parisiis, 1650.

Auctores varii de Roma prisca et nova, editi à JACOBO MAZUCHIO. 4to. Romæ, 1523.

Auctores præcipui de Leodiensi Republica, à MARCO ZUERIO BOXHORNI editi. 24mo. Amst. 1633.

Auctores diversi de Republica Helvetiorum; cum indice. 24mo. *Elzev.* Lugd. Batav. 1627.

Auctores diversi de Republica, sive Statu Regni Poloniæ, Lithuanicæ, Prussicæ, Livonicæ, &c.; cum indice. 24mo. *Elzev.* Lugd. Bat. 1627.

Rerum Muscoviticarum Auctores varii, unum in corpus nunc primum congesti, quibus et Gentis Historia, continetur; et Regionum accurata Descriptio, cum tabula genealogica, chartis, et figuris ligno incisus; et cum indice. fol. Francofurti, 1600.

Auctores diversarum rerum in Oriente à Christianis, Saracenis, Turcis, et Tartaris, gestarum, à REINERO REINECCIO collecti; Partes duæ, cum indicibus. 4to. Helmæstadii, 1602-1585, & Coloniae, 1671.

Rei Agrariæ Auctores, Legesque variae, ex emendatione WILELMI GOESII; cujus accedunt Indices, Antiquitates agrariæ, et notæ; unâ cum NICOLAI RIGALTI notis et observationibus, necnon Glossario ejusdem; cum figuris. 4to. C. M. Amstelædamii, 1674.

Auctores Fisiûm Regundorum, NICOLAI RIGALTI observationes et notæ; item Glossæ Agrimensoriæ; cum figuris ligno incisus. 4to. Lutetiæ, 1614.

Auctores de Balneis; cum quatuor indicibus, et forma Balnearum apud Veteres ligno incisa. fol. *Juntæ*, Venetiis, 1553.

Auctores de Pulvere Sympathetico; præmittitur SILVESTRI RATTRAY Aditus ad Sympathiam et Anti-Pathiam. Editio auctior; cum indice. 4to. Norimbergæ, 1662.

Auctores Veterinariæ Medicinæ, Græcè, Libri duo, in lucem editi per SIMONEM GRYNÆUM. 4to. *Joannes Valderus*, Basileæ, 1537.

Auctores Veterinariæ Medicinæ, Latinè, JOHANNÈ RUELLIO interprete; cum indice capitum. fol. *Simon Colinaeus*, Parisiis, 1530.

Auctores Antiquæ Musicæ septem; scilicet, ARISTOXENUS, EUCLIDES, NICOMACHUS, ALYPPIUS, GAUDENTIUS, BACCHIUS, ARISTIDES, QUINTILIANUS, et MARTIANUS CAPELLA, Græcè et Lat.; ex recensione, et cum notis MARCI METBOMII. 2 vol. 4to. *Lud. Elzevirius*, Amstelodami, 1652.